CÔNG TY TNHH ĐỒ CHƠI

FOOK YING VINA
__________

Số: 06/FKVN

V/v đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án

Xưởng sản xuất lắp ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi

bông, đồ chơi nhựa và đồ chơi Roto

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Hà Nam, ngày 23 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban Nhân dân huyện Bình Lục

1. Chúng tôi là: Công ty TNHH Đồ chơi FOOK YING VINA, Chủ dự án “Xưởng

sản xuất lắp ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi bông, đồ chơi nhựa và đồ chơi Roto” thuộc

nhóm III theo Mục II.2, Phụ lục V, Nghị định 08:2022/NĐ-CP. Căn cứ Điểm a, Khoản

4, Điều 41 của Luật Bảo vệ Môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc

Hội, dự án “Xưởng sản xuất lắp ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi bông, đồ chơi nhựa và đồ

chơi Roto” thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của Uỷ ban Nhân dân huyện

Bình Lục.

2. Địa chỉ trụ sở chính: Km 81+500, QL21A, xã Trung Lương, huyện Bình Lục,

tỉnh Hà Nam.

3. Địa điểm dự án: Km 81+500, QL21A, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh

Hà Nam.

 Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số: 0700873842 đăng ký lần đầu

ngày 25/7/2023, đăng ký thay đổi lần thứ 1 ngày 31/7/2023 do phòng đăng ký kinh

doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam cấp.

4. Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Đồ chơi Fook Ying Vina:

- Bà: Nguyễn Thị Hằng   - Chức danh: Giám đốc

5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục: Nguyễn Quang Hưng.

Điện thoại: 0967093495;   Email: quanghung241@gmail.com

Chúng tôi xin gửi đến Uỷ ban Nhân dân huyện Bình Lục hồ sơ gồm:

- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án “Xưởng sản xuất lắp

ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi bông, đồ chơi nhựa và đồ chơi Roto”.

- 01 bản Thuyết minh dự án “Xưởng sản xuất lắp ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi

bông, đồ chơi nhựa và đồ chơi Roto”.

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu được nêu

trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị Uỷ ban Nhân dân huyện Bình Lục xem xét cấp giấy phép môi trường của

dự án “Xưởng sản xuất lắp ráp đồ chơi điện tử, thú nhồi bông, đồ chơi nhựa và đồ chơi

Roto”./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP

CÔNG TY TNHH ĐỒ CHƠI

FOOK YING VINA